

Dennis Lange Holding ApS
Møgelgårdsvej 19-21, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 56 69 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Dennis Lange Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Lange Holding ApS
Møgelgårdsvej 19-21
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 56 69 39
Stiftet: 11. april 2007
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dennis Lange Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -4.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.657 kr. mod -4.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.875	-4.125
Andre finansielle indtægter	39	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-43
Resultat før skat	-6.847	-4.168
Skat af årets resultat	3.190	0
Årets resultat	-3.657	-4.168
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.657	-4.168
Disponeret i alt	-3.657	-4.168

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.251	20.251
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.251</u>	<u>21.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.251</u>	<u>21.251</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.614	120.614
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	17.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.190	0
Andre tilgodehavender	27	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.831</u>	<u>137.614</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.831</u>	<u>139.040</u>
Aktiver i alt	<u>155.082</u>	<u>160.291</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-28.897	-25.240
Egenkapital i alt	<u>96.103</u>	<u>99.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.106	50.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.473	0
Anden gæld	5.000	10.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.979</u>	<u>60.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.979</u>	<u>60.531</u>
Passiver i alt	<u>155.082</u>	<u>160.291</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-21.072	103.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.168</u>	<u>-4.168</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-25.240	99.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.657</u>	<u>-3.657</u>
	<u>125.000</u>	<u>-28.897</u>	<u>96.103</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11	43
	<u>11</u>	<u>43</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
